

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B084

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 23 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	31211500	8010-35-571-5448	สีปั๊วเหลือง BBP	1	กระป๋อง	490	490.00
2	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7518	สีพ่นรองพื้นแรแลนด พร้อมน้ำยาแรง (ชุดใหญ่)	1	ชุด	2,260	2,260.00
3	K	5104010104	31211600	8010-35-570-7230	ทินเนอร์ลูร์ เบอร์ AB385	1	แกลลอน	850	850.00
4	K	5104010104	31211600	8010-35-570-7221	ทินเนอร์ 3 A ขนาด 11.56 ลิตร	1	ปี๊ป	850	850.00
5	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7387	สีพ่นจริงสีบรอนซ์เงิน	2	กระป๋อง	1,370	2,740.00
6	K	5104010104	26101513	8010-35-571-8141	แล็กเกอร์เคลือบเงา PLAN C+2017 พร้อมน้ำยาแรง (ชุดใหญ่)	1	ชุด	2,970	2,970.00
7	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6231	กระดาษทรายน้ำ เบอร์ 320	6	แผ่น	20	120.00
8	K	5104010104	26101513	4910-35-570-9017	กระดาษทราย ขนาด 3/4 นิ้ว(5 ม้วน/แถว)	2	แถว	125	250.00
9	K	5104010104	26101513	4910-35-570-7514	ยาขัดสียูเรเทรน	1	กบง.	290	290.00
10	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6402	ยาขัดเงากาน้ำ	1	กระป๋อง	95	95.00
11	K	5104010104	26101513	2510-35-570-8870	ผ้าเหมียวสำหรับขัดสี	1	ผืน	95	95.00
12	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6234	กระดาษทรายน้ำ เบอร์ 600	6	แผ่น	20	120.00
13	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9542	ก๊ฟพลาสติกหนุดยึดกันชนหน้า TOYOTA รุ่น COROLLA ALTIS	1	ชุด	560	560.00
14	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9543	ก๊ฟพลาสติกหนุดยึดสเกิร์ตบันไดข้าง TOYOTA รุ่น COROLLA ALTIS	1	ชุด	560	560.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B084

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 23 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
15	K	5104010104	25172900	6220-35-570-8808	ชุดโคมไฟใหญ่หน้า ขวา-ซ้าย พร้อมหลอด ISUZU รุ่น FRR90NZL	2	ชิ้น	7,550	15,100.00
16	K	5104010104	31181500	5330-35-571-8890	ปะเก็นท่อร่วมไอดี HYUNDAI รุ่น GRAND STAREX VIP 2.5	1	ชุด	560	560.00
17	K	5104010104	26101700	2530-35-571-9539	ยางครอบฝาหัวลิ้ว HYUNDAI รุ่น GRAND STAREX VIP 2.5	1	อัน	700	700.00
18	K	5104010104	26101700	2530-35-571-8767	ชุดรอกดึงสายพานเครื่องยนต์ HYUNDAI รุ่น GRAND STAREX VIP 2.5	1	ชุด	2,250	2,250.00
19	K	5104010104	26101700	2530-35-571-8768	ลูกกรอรับสายพานเครื่องยนต์ HYUNDAI รุ่น GRAND STAREX VIP 2.5	3	ตัว	960	2,880.00
20	K	5104010104	26101700	2530-35-571-8766	สายพานหน้าเครื่องยนต์ HYUNDAI รุ่น GRAND STAREX VIP 2.5	1	เส้น	1,870	1,870.00
21	K	5104010104	25174400	2530-35-571-9540	ท่อ EGR HYUNDAI รุ่น GRAND STAREX VIP 2.5	1	อัน	2,990	2,990.00
22	K	5104010104	31181500	2530-35-571-9541	ปะเก็นท่อ EGR HYUNDAI รุ่น GRAND STAREX VIP 2.5	2	อัน	150	300.00
23	K	5104010104	26101513	8030-35-571-0015	กาวทาปะเก็นลิ้นดำ	1	หลอด	220	220.00
(รวมพื่นเก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
									39,120.00

หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว

น.ท.

พน.ควบคุม กพสค.ชส.ทร.